
   

 

NETEISĖTO ATLYGIO REGISTRAS  
 
 

Eil. 

Nr. 

Dalykas Davėjas Gavėjas Gavimo 

aplinkybės, vieta, 

laikas 

Sprendimas dėl grąžinimo, saugojimo vietos, 

naudojimo ar perdavimo 

Pastabos 

 

1.  Maisto produktai 

(riešutai, 

uogienė, pyragas 

ir kt.) 

Lietuvos 

pramonininkų 

konfederacija 

Vadovybė Pristatyta į IA 

2022-12-22 

Panaudojama bendroms reikmėms (pavaišinami 

IA darbuotojai) 

Vertė ~50 Eur. 

2.  Smilkalinė (2 

vnt.) 

Karjeros 

platforma, VšĮ 

Organizacijos vystymo 

skyrius 

Atsiųsta paštomatu 

2022-12-22 

Planuojama paaukoti labdarai vidinės gerumo 

inciatyvos metu 

Vertė 54 Eur  

(2 x 27 Eur). 

3.  Rabitos Royale 

Figos šokolade 

Creditinfo Lietuva, 

UAB 

Projektų rizikos 

prevencijos skyrius 

Pristatyta į IA 

2022-12-22 

Panaudojama bendroms reikmėms (pavaišinami 

IA darbuotojai) 

Vertė 20 Eur 

4.  Medus, 

Panettone 

pyragas 

metalinėje 

dėžutėje,  

bambukinis 

belaidžio 

įkrovimo stovas, 

Castello di albola 

chianti classico 

vynas.  

 

Kauno mokslo ir 

technologijų 

parkas, VšĮ  

Vadovybė Pristatyta į IA 

(tiksli data nėra 

žinoma), rasta 

2023-01-02 

Medus, Panettone pyragas metalinėje dėžutėje - 

panaudojama bendroms reikmėms (pavaišinami 

IA darbuotojai),  

bambukinis belaidžio įkrovimo stovas - 

panaudojama bendroms IA reikmėms (bendra 

telefonų pakrovimo vieta), vynas – grąžinamas 

davėjui, pasinaudojus kurjerio paslaugomis.  

Vertė ~ 72.50 Eur 

(medus 5,50 Eur, 

Panettone pyragas 

metalinėje dėžutėje 

20 Eur,  

bambukinis 

belaidžio įkrovimo 

stovas ~22 Eur, 

vynas ~25 Eur).  

5.  Serhijus 

Rudenko knyga 

„Zelenskis“ 

Integrity PR, UAB Rinkodaros ir 

komunikacijos skyrius 

Pristatyta į IA 

(tiksli data nėra 

žinoma), rasta 

2023-01-09 

Panaudojama bendroms reikmėms  Vertė ~15 Eur 

6.  UAB Lietuvos 

parodų ir 

kongresų centro 

„Litexpo“ svečio 

kortelė 

UAB Lietuvos 

parodų ir kongresų 

centras „Litexpo“ 

Vadovybė 2023-02-20 

registruotu laišku 

pristatyta į IA biurą 

Gražinama davėjui (sprendimas priimtas 

atsižvelgus į VTEK 2023-03-09 raštu Nr. S-329 

(2.5 E) (IA reg. Nr. R3-267-(1.6 Mr) „Dėl 

nuomonės pateikimo“ pateiktą nuomonę). 

Vertė nežinoma 



2 

 
 

7.  Gertuvė „Impact“ PPAR (Prekybos, 

pramonės ir amatų 

rūmai) 

Vadovybė 2023-04-05 

PPAR (Prekybos, 

pramonės ir amatų 

rūmai) 

organizuojamo 

renginio metu 

Panaudojama bendroms reikmėms Vertė ~18 Eur 

8.  Reljefinės 

grafikos 

paveikslas su 

žalvariu 
 

VKS vadovų 

klubas (FinMin) 

Vadovybė 2023-04-06 

VKS Vadovų klubo 

susitikimas 

Panaudojama bendroms reikmėms (IA 

priimamasis) 

Vertė ~135 Eur 

9.  Nerūdijančio 

plieno gertuvė 

PPAR (Prekybos, 

pramonės ir 

amatų rūmai) 

Kauno filialas 

Vadovybė 2023-06-07 

PPAR (Prekybos, 

pramonės ir amatų 

rūmai, Kauno 

filialas) 

organizuojamo 

renginio metu 

Panaudojama bendroms reikmėms (IA 

priimamasis) 

Vertė ~14 Eur 

10.  Aromatinė 

žvakė 

PPAR (Prekybos, 

pramonės ir 

amatų rūmai) 

Kauno filialas 

Vadovybė 2023-06-07 

PPAR (Prekybos, 

pramonės ir amatų 

rūmai, Kauno 

filialas) 

organizuojamo 

renginio metu. 

Panaudojama bendroms reikmėms (IA 

priimamasis) 

Vertė ~35 Eur 

11.  Graviruota 

statulėlė 

UAB "Sidabrinis 
medis" 

direktorius 

 

Kūrybinių ir tarptautinių 

investicijų skyrius 

2023-09-20 atlikus 
patikrą vietoje. 

Statulėlė su 

Inovacijų 
agentūros bei 

projekto vykdytojo 
(UAB "Sidabrinis 

medis") 
išgraviruotu 

logotipu, 
pavadinimu. 

Panaudojama bendroms reikmėms (IA 

priimamasis) 

~43 Eur 



3 

 
 

12.  2 knygos 

(Kauno istorija. 

II tomas. Nuo 

1655 iki 1795 

metų; S. 

Kvietkos 

nuotraukų 

knyga „Kaunas 

tada ir dabar“) 

UAB "Vitae Litera" 
vadovas 

Verslo produktyvumo 

skyrius 

2023-09-22 
patikros vietoje 

metu.  

Grąžinta davėjui.  Kauno istorija. II 

tomas. Nuo 1655 

iki 1795 metų - 

~22 Eur. 

S. Kvietkos 

nuotraukų knyga 

„Kaunas tada ir 

dabar“ - 64,99 Eur 

Bendra suma - 

86,99 Eur. 

13.  15 kuponų 

pažiūrėti vieno 

iš projektų 

vykdytojų UAB 

"LITL BAZ 

PICTURES" 

sukurto VR kino 

filmo "Aš 

Lietuva" 

UAB "LITL BAZ 
PICTURES" 

Kūrybinių ir tarptautinių 

investicijų skyrius 

2023-09-26 ir 
2023-10-02 

Atsiųsti el. paštu.  

Grąžinta davėjui. Kaina – 270 Eur. (1 

vnt. kaina 18 Eur. - 

nurodyta ant 

kupono).  

14.  OxO.art dovanų 

dėžutė 

MB Holografija Kūrybinių ir tarptautinių 

investicijų skyrius 

2023-10-24 
Patikros vietoje 

metu 

Grąžinta davėjui. Kaina – 149 Eur.  

Nurodė dovanos 

davėjas 

15.  Šokoladinių 

saldainių 

rinkinys 

„Istorija, 

kvepianti 

šokoladu“ 

"AgriFood2023" 

organizatorius 

BioTech Lab 2023-11-14 

"AgriFood2023" 
renginyje, kurioje 

vyko diskusija 

Panaudojama bendroms reikmėms Kaina – 12 Eur. 

(Nurodyta 

pardavėjo 

puslapyje)  

16.  Maltos kavos 

rinkinys 

Vilniaus prekybos 
pramonės ir 
amatų rūmai 

Vadovybė 2023-11-20  
susitikimo metu su 
Vilniaus prekybos 

pramonės ir amatų 

rūmais. 

Panaudojama bendroms reikmėms Kaina -  ~28 Eur. 

17.  Naminiai 

biskvitiniai 

grybukai 

Socialinio verslo 

akceleravimo 
stažuotės 

Londone dalyvė 

Verslo vystymo skyrius 2023-11-23 

Socialinio verslo 
akceleravimo 

stažuotė Londone 

Panaudojama bendroms reikmėms Kaina -  ~23,28 

Eur. 



4 

 
 

18.  Dovanų rinkinys  

(vitaminai; 

mineralinis 

vanduo; 

šokoladiniai 

batonėliai; 

užrašinė; 

tušinukas; 

atšvaitas; 

plastikinė, 

išmani vizitinė 

kortelė) 

Konferencijos 
Creative Shock 
organizatorius – 
ISM Vadybos ir 

ekonomikos 
universitetas 

Verslo vystymo skyrius 2023-11-26 
ISM 

organizuojamos 
konferencijos 

Creative Shock 
metu 

Grąžinta davėjui. Kaina - ~ 73,13 

Eur.   

19.  Riešutų rinkinys 

(Riešutai Jums) 

UAB Ekonominės 
konsultacijos ir 

tyrimai 

Regioninės verslo 

transformacijos skyrius 

2023-12-08 
Pristatė kurjeris 

Grąžinta davėjui. Kaina – 11.49 Eur. 

(Nurodyta 

pardavėjo 

puslapyje) 

20.  Kava ir 

šokoladas (2 

vnt.) 

Kultūros 
ministerija 

Verslo vystymo skyrius 2023-12-14 
Konferencijos 

metu 

Perduota labdarai. Kaina - ~ 47,80 

Eur.   

21.  Dovanų rinkinys 

(fotografijos 

knyga, 

įsegamas 

ženkliukas, 

šokoladinių 

saldainių 

dėžutė, 

sveikinimo 

atvirutė) 

Kultūros 
ministerija 

Vadovybė 2023-12-14 
Konferencijos 

metu 

Perduota labdarai (šokoladiniai 

saldainiai)/panaudojama bendroms reikmėms.  

Kaina - ~40,30 Eur. 

22.  Riešutų rinkinys UAB Lanksti linija Nenurodytas asmuo 

(nurodyta – Inovacijų 

agentūra) 

2023-12-18 
palikta IA 

priimamajame 

Grąžinta davėjui. Kaina - ~10,73 Eur 

23.  Gilių kava Ekonomikos ir 

inovacijų 
ministerijos 

atstovas 

Vadovybė 2023-12-19 

palikta IA 
priimamajame 

Perduota labdarai Kaina – 5,50 Eur. 

(Nurodyta 

pardavėjo 

puslapyje) 



5 

 
 

24.  Meduolinis 

pyragas 

FNTT atstovai Nenurodytas asmuo 2023-12-20 
palikta IA 

priimamajame 

Perduota labdarai Kaina - ~ 42,33 

Eur.   

25.  Užkandžių 

rinkinys 

Indijos 
ambasados 
Lietuvoje 

atstovas 

Vadovybė 2023-12-27 
palikta IA 

priimamajame 

Perduota labdarai Kaina - ~ 33,42 Eur 

26.  Arbatos rinkinys VšĮ Intechcentro 
direktorius 

Pažangos 

departamentas 

2024-01-18 
susitikimo metu 

Panaudojama bendroms reikmėms Kaina - ~ 27,66 Eur 

27.  - Skintos ir 

vazoninės 

gėlės; 

stalo 

organaizeris; 

- skėtis; 

- stiklainiukas 

medaus. 

Klaipėdos 
„Spiečiaus“ 
gimtadienio 

šventės dalyviai 
(Klaipėdos 
valstybinės 
kolegijos, 

Klaipėdos 
prekybos, 

pramonės ir 

amatų rūmų 
atstovai) 

Regioninės verslo 

transformacijos skyrius 

2024-02-09 
Klaipėdos 

„Spiečiaus“ 

gimtadienio 
šventės metu 

Panaudojama bendroms reikmėms Kaina - ~ 131,66 

Eur 

28.  Dekoratyvi segė Moldovos 
ambasados 

Lietuvoje atstovai 

Vadovybė Gauta adresuotu 
laišku (įdėta į 

voką) 

Panaudojama bendroms reikmėms ~ 30,33 Eur 

29.  Vienkartinės 

dezinfekcinės 

servetėlės 

UAB Bio Circle 

Balticum atstovai  

Verslo produktyvumo 

skyrius 

2024-08-20 

Patikros vietoje 
metu 

Panaudojama bendroms reikmėms 30 Eur 

30.  16 vienetų 

prieskoninių 

augalų 

vazonėlių 

(bazilikai, mėta) 

UAB „Daržulis“ Bio Tech Lab  2024-11-15 
Vizito į įmonė 

metu 

Panaudojama bendroms reikmėms ~30,72 Eur 

31.  Saldaininė Kėdainių rajono 
savivaldybės 

atstovai 

Regioninės verslo 

transformacijos skyrius 

2024-10.17  
„Spiečiaus“ 

Kėdainiuose 5 
metų jubiliejaus 

proga 

Panaudojama bendroms reikmėms ~34,66 Eur. 

32.  Užtepėlių 

rinkinys 

UAB „Jump 
Agency“ 

Tarptautinių 

partnerysčių skyrius 

2024-12-18 
pristatė kurjeris 

Grąžinta davėjui. ~36,73 Eur 



6 

 
 

33.  bilietas į Global 

Lithuanian 

Leaders renginį 

Startuotis Cloud-
Atlas 

StartUp Lithuania 

skyrius 

2024-12-17 el. 
paštu 

Grąžinta davėjui. 149 Eur 

 

 
 

 

  


